L’incarico prevede un impegno massimo complessivo di n. 24 ore, pari a n. 12 ore per ciascun incarico, da 
svolgersi secondo la programmazione concordata con i docenti referenti del progetto. 
Per lo svolgimento delle attività è previsto un compenso forfettario complessivo massimo pari a € 1.300,00 
(milletrecento/00), al lordo di ogni altro onere (lordo Stato), comprensivo del rimborso di eventuali spese di 
spostamento effettuate con mezzi pubblici, da corrispondersi al termine delle attività, previa verifica della 
regolare esecuzione dell’incarico e previa documentazione delle ore effettivamente svolte mediante